
 

UCHWAŁA NR 1/2025 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie przystąpienia do udzielenia zamówienia publicznego oraz powołania komisji 

przetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do udzielenia zamówienia publicznego na zadanie polegające na odbiorze, 

transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości leżących na 

terenie gmin należących do Związku Gmin Krajny w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

§ 2. Powołuje się komisję przetargową dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie o którym mowa w §1 w następującym składzie: 

 

- Przewodniczący komisji - Konrad Różowicz,  

- Sekretarz   - Edyta Cierpiszewska, 

- Członek komisji  - Jolanta Tworek. 

 

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie o zamówienie publiczne, o którym mowa w § 1 uchwały 

w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowych ustanowiony uchwałą Nr 1/2017 Zarządu 

Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 21 lutego 2017r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

komisji przetargowych powoływanych do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych.    

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


